

Do wszystkich uczestników postępowania ZP/28/2024

Łódź, 29 kwietnia 2024

Sygnatura: ZP/28/2024

Sprawa: **Dotyczy postępowania: „Remont pomieszczeń w budynku Uniwersytetu Medycznego w Łodzi przy ul. Muszyńskiego 1”.**

Działając w oparciu art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytania i odpowiedzi

1) Prosimy o udostępnienie projektu rzutu z zaznaczonym wyposażeniem meblowym w pomieszczeniach 148 i 146. Dodatkowo prosimy o uzupełnienie opisów w kosztorysie nakładczym w dziale 13 o stosowne oznaczenia elementów wyposażenia w odniesieniu do projektu umeblowania pomieszczeń 148 i 146.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej.

2) Na załączonym do przetargu rzucie „Projekt ZSiTSL lab 151 145” zaznaczone są meble w pom. 145 o symbolach L, M i N. Brak tych mebli w kosztorysie nakładczym. Prosimy o wyjaśnienie czy te meble wchodzi w zakres tego postępowania? Jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie kosztorysu nakładczego o stosowne pozycje wraz z opisem zawierającym niezbędne parametry techniczne mebli.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że meble i wyposażenie, które nie jest montowane na stałe, nie jest objęte tym postępowaniem. Wszystkie pozostałe elementy jak szafy wnękowe, digestoria, wyspy, blaty i szafki podblatowe, zlewy i blaty pod zlewy należą do zakresu zamówienia, dostarcza i montuje Wykonawca.

3) 3. W kosztorysie nakładczym w dziale 11 poz. 218: „J – Wyspa laboratoryjna o wym. 300x120cm (...)”, w tym samym kosztorysie w dziale 14 poz. 252: „J – Wyspa laboratoryjna o wym. 300x120cm (...)”. Czy to nie chodzi o tę samą wyspę w pomieszczeniu 151? Prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę kosztorysu nakładczego.

Odpowiedź: Zakres zamówienia obejmuje wyposażenie tylko w jedną wyspę, w związku z tym zmodyfikowano załącznik nr 2.1 do SWZ, usuwając pozycję nr 252.

4) W kosztorysie nakładczym w dziale 13 poz. 235: „Nastawka nabladowa laboratoryjna z blatem chemoodpornym” – 1szt. Prosimy o podanie wymiarów nastawki.

Odpowiedź: Zamawiający usunął pozycję 235 z kosztorysu nakładczego.

5) W kosztorysie nakładczym w dziale 14 poz. 248: „D - Szafki wiszące wym. 120x35x80cm (...)” – 2szt. Z załączonego projektu wynika, że szafka oznaczona jako D jest jedna sztuka. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę kosztorysu nakładczego.

Odpowiedź: Ofertę należy przygotować w oparciu o załączony kosztorys nakładczy.

- 6) W kosztorysie nakładczym w dziale 11 poz. 217: „Dygestorium wraz z szafką” – 2szt., w tym samym kosztorysie w dziale 14 poz. 242: „A – Szafka dwudrzwiowa (pod dygestorium) stojąca o wymiarach 150x80x70cm (...)” – 2szt. Czy to nie chodzi o te same szafki w pom. 151? Prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę kosztorysu nakładczego.

Odpowiedź: Zamawiający usunął pozycję z kosztorysu nakładczego.

- 7) W kosztorysie nakładczym w dziale 13 poz. 236: „Szafki wiszące wym. 500x35x80 (...)” podana ilość to 3,12 szt. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę kosztorysu nakładczego.

Odpowiedź: Ofertę należy przygotować w oparciu o załączony kosztorys nakładczy.

- 8) We wzorze umowy jest zapis, że w ramach wynagrodzenia Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzania przeglądów gwarancyjnych (serwisów) zamontowanych urządzeń i instalacji, natomiast w kosztorysach nakładczych taka pozycja nie została ujęta. Prosimy o korektę kosztorysów nakładczych poprzez dodanie stosownej pozycji lub o informację w jakiej pozycji należy uwzględnić przeglądy gwarancyjne.

Odpowiedź: Przeglądy powinny zostać wycenione w pozycji zawierającej urządzenia.

Działając w oparciu art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający, zmodyfikował załącznik nr 2.1 do SWZ Kosztorys nakładczy budowlany.

**Kanclerz
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Dr n. med. Jacek Grabowski**